
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/270/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/260/2021 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego  

„Staw przy ul. Klonowej w Paczkowie” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/260/2021 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

stanowiącym Regulamin korzystania z obiektu turystyczno-rekreacyjnego „Staw przy ul. Klonowej w Paczkowie” 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 6 - skreśla się; 

2) ust. 9 - skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków poprzez udostępnienie tekstu Regulaminu 

do publicznej wiadomości w formie ustawienia na dz. oznaczonej ew. nr 1173 tablicy zawierającej jego treść. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 31 maja 2021 r.

Poz. 1425


		2021-05-31T13:05:24+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




